
UCHWAŁA NR 90/343/16 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Grajewie. 

 

Na podstawie art. 36 ust.  l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814), uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grajewie 

stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr 84/335/13 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia  

17 stycznia 2013  r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 w pkt 4) przecinek zastępuje się kropką i skreśla się pkt 5), 

2) skreśla się § 11. 

 

§2 

 

1. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Grajewie. 

2. Powiatowy Zespół do Spraw  Orzekania o Niepełnosprawności zostanie przejęty ze 

struktur Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grajewie do Starostwa 

Powiatowego w Grajewie.  

3. Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grajewie zawiadomi 

pracowników Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności  

o konsekwencjach wynikających z przejęcia części zakładu pracy w trybie art. 231 

kodeksu pracy. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 września 2016 r. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:    Przewodniczący Zarządu: 

Alicja Rutkowska: …………………………..                    Zygmunt Kruszyński: …………… 

Leszek Czyżewski: ………………………….. 

Janusz Marian Marcinkiewicz: ……………… 

Jan Zawadzki: ……………………………….. 


